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آموزش ایجاد طرح برای چاپ کارت PVC در نرم‌افزار فتوشاپ و ارسال اطلاعات متغیر
PVC بصورت تصویری    در این فایل نحوه ایجاد طرح در فتوشاپ برای چاپ روی کارت 
مرحله به مرحله آموزش داده شده است. رعایت این نکات در طراحی کارت PVC الزامی 
است. زیرا عدم تنظیمات درست باعث خراب شدن کار چاپی خواهد شد. تیم چاپ کارت 
پرداز، اقدام به چاپ طرح‌های نادرست نخواهند کرد؛ و قبل از شروع به کار طرح ارسالی از 

طرف شما را بررسی خواهند کرد.
داده شده است.  اطلاعات متغیر توضیح  ارسال  نکات  تنظیمات فتوشاپ،  آموزش  از  بعد 
کد عضویت، عکس  پرسنلی،  کد  خانوادگی،  نام  و  نام  مانند  اطلاعاتی  به  متغیر  اطلاعات 
پرسنل و ... گفته می‌شود. نیازی به درج این اطلاعات روی طرح کارت وجود ندارد. و در 

بخش دوم نحوه ارسال صحیح اطلاعات توضیح داده شده است.
:PVC آموزش تنظیمات فتوشاپ برای چاپ کارت

  در مرحله اول یک سند در فتوشاپ ایجاد کنید. سایز سند را مطابق عکس زیر 8.9 در 5.7 
سانتی‌متر تنظیم کنید. سایز کارت‌های پی‌وی‌سی 8.5 در 5.3 سانتی‌متر است. در هنگام 
برش بخشی از لبه‌های کارت حذف می‌شود. به همین دلیل است که سایز طرح کارت را 4 

میلی‌متر بزرگ‌تر از اندازه کارت ایجاد می‌کنیم.
 Color( را روی 300 تنظیم کنید. در صورت چاپ دیجیتال مد رنگی )Resolution( رزولوشن
Mode( را RGB قرار دهید؛ و اگر چاپ قرار است به صورت افست انجام شود مد رنگی را 

CMYK قرار دهید.

مرحله 1- طراحی کارت PVC در فتوشاپ
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بعد از ایجاد سند با استفاده از خطوط راهنما 2 میلی‌متر از اطراف سند را انتخاب کنید. طرح 
کارت را در منطقه داخلی این خطوط طراحی کنید.

در تصویر زیر نمایش داده شده است که خطوط آبی به عنوان لبه‌های طراحی کارت در نظر 
گرفته شده است و طرح کارت PVC داخل این محدود قرار دارد.

مرحله 2- طراحی کارت PVC در فتوشاپ

مرحله 3- طراحی کارت PVC در فتوشاپ
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همانطور که در تصویر زیر نمایش داده شده است خطوط راهنمایی که در مرحله قبل درج 
شد لبه‌های برش کارت هستند. بنابراین نباید طرح و یا نوشته‌ها را نزدیک به این خطوط 

قرار دهید.

آموزش نکات ارسال صحیح اطلاعات متغیر برای چاپ کارت:
  اگر کارتی که قرار است چاپ شود شامل اطلاعات متغیری مانند نام، نام خانوادگی، کد 
ملی، عکس پرسنلی و یا ... است؛ این اطلاعات باید طبق روش توضیح داده شده ارسال 

شوند. برای درست چاپ شدن کارت رعایت نکات زیر الزامی است.

مرحله 4- طراحی کارت PVC در فتوشاپ
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اطلاعات باید در یک فایل اکسل و بصورت ستونی درج شوند.

از  نمونه‌ای  بصورت ستونی هستند.  که  می‌شود  ارسال  ما  برای  اکسل‌هایی  اوقات  گاهی 
اکسل اشتباه در پایین آورده شده است.

درج اطلاعات متغیر در فایل اکسل

نمونه اکسل اشتباه
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اگر کارت شما از نوع شناسایی است و عکس پرسنل باید روی آن چاپ شود؛ عکس‌ها را با 
رزولوشن 100 اسکن کنید. عکس هر شخص را جداگانه اسکن کرده و از فرستادن فایل‌هایی 
درست  نمونه  بفرمایید.  خودداری  هست  عکس  یک  در  پرسنل  تصویر  چندین  شامل  که 

اسکن عکس‌ها در تصویر زیر نشان داده شده‌است.
علاوه بر رعایت نکات در اسکن کردن عکس‌ها، در نامگذاری عکس پرسنل نیز نکاتی وجود 
باید  نامگذاری شوند. این عدد  با یک عدد  باید  الزامی است. عکس‌ها  دارد که رعایت آن 
یکی از مشخصات درج شده در فایل اکسل باشد. به عنوان مثال برای اکسل بالا می‌توانید 
از کد ملی در نامگذاری عکس‌ها استفاده کنید. اگر هیچ فیلد عددی در اکسل و اطلاعات 
کارت وجود نداشت؛ یک شماره ردیف در اکسل ایجاد کرده و از این شماره برای نامگذاری 

عکس‌ها استفاده کنید.

در نهایت اطلاعات را در یک فایل زیپ قرار دهید؛ و از طریق تلگرام یا واتساپ به شماره 
09129407017 یا ایمیل cartpardaz@gmail.com ارسال بفرمایید.

اسکن صحیح عکس پرسنل برای چاپ روی کارت پی وی سی
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